
 

News Release 
 

2018年 8月 28日 

 

 

渋谷駅直結のラウンジ「エスタシオン カフェ」 

～贅沢な秋のひと時を～「シャンパンフリーフロープラン」を販売 

 2018年 9月 1日（土） ～ 10月 31日（水） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

渋谷エクセルホテル東急〔東京都渋谷区 総支配人:八木 進午〕では 2018年 9月 1 日（土）～

10 月 31 日（水）の期間、ラウンジ「エスタシオン カフェ」にてシャンパン 2 種類を含む  

フリードリンクプランを販売いたします。 

 

「エスタシオン カフェ」は渋谷駅の真上にありながら、静かなスペースとしてご利用

いただけます。そこで、秋の夜長に落ち着いた店内でゆったりとシャンパンを嗜む贅沢な

時間をご提案いたします。 

 

今回はいつもご用意している“ローラン・ペリエ”の他に、この季節にぴったりの      

“モノポール・ブルートップ”もラインナップいたしました。ピノ・ノワール主体で作られた

このシャンパンは滑らかでふくよかな中にもすっきりとした味わいが心地よく感じられます。

シャンパンの洗練された余韻を堪能していただけるよう、相性の良いオードブルもセットに  

なっております。その他、ワイン、生ビール、カクテルなど計 21 種類のドリンクメニューより

お好きなものを心ゆくまでお楽しみください。通常「エスタシオン カフェ」ではお席の    

ご予約をお受けしておりませんが、こちらのプランに限り 1日 2組さままでご予約を承ります。 

 

「エスタシオン カフェ」は、開放感溢れる空間と寛ぎのひと時を提供してまいります。 



《概要》  

【名称】 シャンパンフリーフロープラン 

【期間】 2018 年 9 月 1 日（土）～10 月 31 日（水） 

【時間】 月曜日-土曜日 10：00～23：30 （22：00 までのご入店） 

     日曜日・祝日  10：00～21：30 （20：00までのご入店） ※90 分制 

【店舗】 ラウンジ「エスタシオン カフェ」 

 東京都渋谷区道玄坂 1-12-2 （渋谷マークシティ内） 

渋谷エクセルホテル東急 5 階 

【料金】 6,500円 *消費税・サービス料込み 

【内容】 ・シャンパンを含むドリンクの飲み放題（90 分間） 

     ・3段のオードブルセット 

【ドリンクメニュー】 シャンパン （モノポール・ブルートップ / ローラン・ペリエ） 

     ワイン（赤・白）、生ビール、ウィスキー各種、カクテル各種、ソフトドリンク各種 

  計 21種類 

【オードブルメニュー】・パテ・ド・カンパーニュ 

・スモークサーモン 

・チーズとドライフルーツ盛り合わせ 

 

 

◆お客さまのご予約・お問い合わせ先 

 03-5457-0133（エスタシオン カフェ 直通） 

 

 

 

 

 

 

 

 

ホール席                                      

渋谷スクランブル交差点を見下ろせるカウンター席                       店内  

 

 

 

＜ご掲載に関するお問い合わせ先＞ 

渋谷エクセルホテル東急 販売促進パブリックリレーションズ 

及川 敬洋 （おいかわ たかひろ） ・ 石井 舞 (いしい まい) 

〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-12-2 （渋谷マークシティ内） 

TEL. 03-5457-0135 / FAX. 03-5457-0309 / E-mail：shibuya-e.mk@tokyuhotels.co.jp 


